
  1SIP                          ศนูยต์น้ทนุ: ตามจรงิ/ตามแผน/ผลตา่ง

  วนัที:่                       05.01.2024

  ขอโดย:                        E2SWPAF02

  เขตการควบคมุ                  9000          การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค

  ปีบญัช ี                      2024

  จากงวด                          1

  ถงึงวด                         12

  เวอรช์นัแผน                   0

  กลุม่ศนูยต์น้ทนุ              E3062         กฟอ.สวุรรณภมูแิละสงักดั

  กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ         *             กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ

ล าดับ สว่นประกอบตน้ทนุ ตน้ทนุจรงิ ต/ทตามแผน Var.(Abs.)

1    41034030  Rev คา่ตอ่กลบั 800.00-  800.00-

2    41034040  Rev.ผอ่นผันงดจา่ย 100.00-  100.00-

3    41039060  Rev ชดใชร้ถยนตช์น 12,180.28-  12,180.28-

4    49041010  GainLoss จ าหน่าย 18.00-  18.00-

5    49050010  GainLossปัดเศษฯ 1.35  1.35

6    51010010  คา่ซือ้ไฟฟ้า-กฟผ.  358,315,000.00 358,315,000.00-

7    51010030  คา่ซือ้ไฟฟ้า-VSPP  501,506,500.00 501,506,500.00-

8    51010060  คา่ซือ้ไฟฟ้า-Sola  83,500.00 83,500.00-

9    52010010  เงนิเดอืนพนักงาน  12,430,241.70 12,430,241.70-

10    52010020  คา่จา้งลกูจา้ง  839,904.00 839,904.00-

11    52010030  OT พนักงาน  370,550.00 370,550.00-

12    52010040  อยูเ่วรแกไ้ฟขดัข ้  213,000.00 213,000.00-

13    52010070  สวสัดกิารคตท.ลกูจ  108,000.00 108,000.00-

14    52011020  เงนิสมทบ กสช.  1,295,738.31 1,295,738.31-

15    52012020  เงนิเพิม่ฮอทไลน์  42,900.00 42,900.00-

16    52012070  คา่โทรศพัทม์อืถอื  16,800.00 16,800.00-

17    52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไ  2,229,746.67 2,229,746.67-

18    52020030  เงนิชว่ยฯคา่เรยีน  146,700.00 146,700.00-

19    52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร  77,000.00 77,000.00-

20    52020990  เงนิชว่ยเหลอือืน่  38,000.00 38,000.00-

21    52021010  คา่รักษาพยาบาล-พน 220.00 446,400.00 446,180.00-

22    52021020  คา่รักษา-ครอบครัว 2,363.75 456,000.00 453,636.25-

23    52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พ  40,000.00 40,000.00-

24    52022020  คา่เบีย้เลีย้ง-พน 315.00 75,000.00 74,685.00-

25    52022030  คา่ทีพั่ก-พนักงาน 750.00 128,450.00 127,700.00-

26    52022050  คา่ชดเชยการใชพ้าห 850.00 120,000.00 119,150.00-

27    52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ล  5,200.00 5,200.00-

28    52022070  คา่เบีย้เลีย้ง-ลจ  5,200.00 5,200.00-

29    52022080  คา่ทีพั่ก-ลกูจา้ง  5,200.00 5,200.00-

30    52029990  คา่สวสัดกิารอืน่  3,000.00 3,000.00-

31    53010020  คา่ตอบแทน-Spot Bi  3,304,242.00 3,304,242.00-

32    53010040  งดจา่ยไฟ/ตอ่กลบั  1,200,000.00 1,200,000.00-

33    53010070  คา่แรง-งานบ ารุงรั  2,918,000.00 2,918,000.00-

34    53010080  คา่แรง-งานบรกิาร  550,000.00 550,000.00-

35    53010090  คา่แรง-คนงานท่ัวไ  679,000.00 679,000.00-

36    53010100  สง่หนังสอืกอ่นงดไ  700,000.00 700,000.00-

37    53019990  คา่ตอบแทนอืน่ ๆ  1,500.00 1,500.00-

38    53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์  10,000.00 10,000.00-

39    53030010  คา่วสัดสุ านักงาน  324,000.00 324,000.00-

40    53030030  คา่วสัดเุบ็ดเตล็ด  79,000.00 79,000.00-

41    53031010  คา่น ้าดืม่  30,000.00 30,000.00-

42    53031020  คา่น ้าประปา  25,000.00 25,000.00-

43    53031030  คา่ไฟฟ้าส านักงาน  450,000.00 450,000.00-



44    53032010  คา่โทรศพัท-์Not C  4,900.00 4,900.00-

45    53032020  คา่บ ารุงฯคูส่ายte  10,300.00 10,300.00-

46    53032060  คา่สง่เอกสารและพั  31,700.00 31,700.00-

47    53034010  คา่จา้งเหมาความสะ  178,068.00 178,068.00-

48    53034030  คา่จา้งบ ารุงรักษา  3,000.00 3,000.00-

49    53034040  คา่บ ารุงฯบรเิวณ ส  50,000.00 50,000.00-

50    53039010  คา่เชือ้เพลงิพาหน  717,700.00 717,700.00-

51    53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล  50,000.00 50,000.00-

52    53051040  คา่ซอ่มฯบ ารุงฯ-อา 96,000.00  96,000.00

53    53051120  อปุกรณ์ความปลอดภั  86,848.00 86,848.00-

54    53062020  คา่เบีย้ประกนั-พา  66,700.00 66,700.00-

55    53064010  คา่ภาษีทีด่นิฯ  29,725.00 29,725.00-

56    53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน  18,190.00 18,190.00-

57    53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา  15,600.00 15,600.00-

58    53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่  75,000.00 75,000.00-

59    54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง  24,500.00 24,500.00-

60    54020010  Dep.-อาคารด าเนนิง  30,200.00 30,200.00-

61    54020020  Dep.-อาคารส านักงา  91,200.00 91,200.00-

62    54020030  Dep.-อาคารพักอาศั  38,300.00 38,300.00-

63    54029990  Dep.-สิง่ปลกูสรา้  21,000.00 21,000.00-

64    54040010  Dep.-สายสง่/จ าหน่  15,801,700.00 15,801,700.00-

65    54040030  Dep.-อปุกรณ์สถานี  18,000.00 18,000.00-

66    54040040  Dep-มป.ผา่นการใช ้  1,562,800.00 1,562,800.00-

67    54040050  Dep-มต.ผา่นการใช ้  1,639,800.00 1,639,800.00-

68    54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง.  105,300.00 105,300.00-

69    54050020  Dep-อปุกรณ์ประจ าส  5,100.00 5,100.00-

70    54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ  61,400.00 61,400.00-

71    54050040  Dep.-PC และอปุกรณ  169,400.00 169,400.00-

72    54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่  128,800.00 128,800.00-

73    54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต  16,300.00 16,300.00-

74    54052010  Dep.-อปุกรณ์สือ่ส  56,200.00 56,200.00-

75    54052020  Dep.-สายใยแกว้ภาย  106,200.00 106,200.00-

76    54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย  254,900.00 254,900.00-

77    54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ  533,400.00 533,400.00-

78    54060040  Dep.-ยานพาหนะอืน่  8,300.00 8,300.00-

79    54080020  Dep.ROUอาคาร สปส.  37,000.00 37,000.00-

80    54080060  Dep.ROUยานพาหนะ  268,300.00 268,300.00-

81    55020030  ดอกเบีย้จา่ย-Leas  100.00 100.00-

82 *  เดบติ 87,401.82 911,584,703.68 911,497,301.86-

83    89000100  วศิวกร -เวลาท างาน    

84    89000200  ชา่งเทคนคิ-เวลาท า 44,726.42-  44,726.42-

85    89000300  ผูช้ านาญการ-เวลาท    

86    89000400  นักเทคนคิ-เวลาท าง    

87    89000800  ผูช้ว่ยชา่ง - ปกต    

88    89000900  คง.รายวนั -เวลาท า 223.36-  223.36-

89    89001000  งานเดนิทางกลบัสนง    

90    89001100  คา่ตอบแทน-วทิยากร    

91    89010110  วศิวกร-OT1    

92    89010115  วศิวกร-OT1.5    

93    89010120  วศิวกร-OT2    

94    89010130  วศิวกร-OT3    

95    89010210  ชา่งเทคนคิ-OT1    

96    89010215  ชา่งเทคนคิ-OT1.5 15,834.28-  15,834.28-

97    89010220  ชา่งเทคนคิ-OT2    

98    89010230  ชา่งเทคนคิ-OT3    

99    89010310  ผูช้ านาญการ-OT1    



100    89010315  ผูช้ านาญการ-OT1.5    

101    89010320  ผูช้ านาญการ-OT2    

102    89010330  ผูช้ านาญการ-OT3    

103    89010410  นักเทคนคิ-OT1    

104    89010415  นักเทคนคิ-OT1.5    

105    89010420  นักเทคนคิ-OT2    

106    89010430  นักเทคนคิ-OT3    

107    89010810  ผูช้ว่ยชา่ง - OT1    

108    89010815  ผูช้ว่ยชา่ง - OT1    

109    89010820  ผูช้ว่ยชา่ง - OT2    

110    89010830  ผูช้ว่ยชา่ง - OT3    

111    89010910  คง.รายวนั-OT1    

112    89010915  คง.รายวนั-OT1.5    

113    89010920  คง.รายวนั-OT2    

114    89010930  คง.รายวนั-OT3    

115    89092000  งานมเิตอร-์งดจา่ย 345.04-  345.04-

116    89092010  งานมเิตอร-์ตดิตั ้ 1,956.66-  1,956.66-

117    89092020  งานมเิตอร-์ปรับปร    

118 *  เครดติ 63,085.76-  63,085.76-

119 ** คดิเขา้งานมาก/นอ้ยไป 24,316.06 911,584,703.68 911,560,387.62-



ผลตา่ง (%) สว่นประกอบตน้ทนุปรมิาณจรงิปม.ตามแผนVar.(Abs.)ผลตา่ง (%)

    41034030  Rev คา่ตอ่กลบั    

    41034040  Rev.ผอ่นผันงดจา่ย    

    41039060  Rev ชดใชร้ถยนตช์น    

    49041010  GainLoss จ าหน่าย    

    49050010  GainLossปัดเศษฯ    

100.00-    51010010  คา่ซือ้ไฟฟ้า-กฟผ.    

100.00-    51010030  คา่ซือ้ไฟฟ้า-VSPP    

100.00-    51010060  คา่ซือ้ไฟฟ้า-Sola    

100.00-    52010010  เงนิเดอืนพนักงาน    

100.00-    52010020  คา่จา้งลกูจา้ง    

100.00-    52010030  OT พนักงาน    

100.00-    52010040  อยูเ่วรแกไ้ฟขดัข ้    

100.00-    52010070  สวสัดกิารคตท.ลกูจ    

100.00-    52011020  เงนิสมทบ กสช.    

100.00-    52012020  เงนิเพิม่ฮอทไลน์    

100.00-    52012070  คา่โทรศพัทม์อืถอื    

100.00-    52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไ    

100.00-    52020030  เงนิชว่ยฯคา่เรยีน    

100.00-    52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร    

100.00-    52020990  เงนิชว่ยเหลอือืน่    

99.95-    52021010  คา่รักษาพยาบาล-พน    

99.48-    52021020  คา่รักษา-ครอบครัว    

100.00-    52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พ    

99.58-    52022020  คา่เบีย้เลีย้ง-พน    

99.42-    52022030  คา่ทีพั่ก-พนักงาน    

99.29-    52022050  คา่ชดเชยการใชพ้าห    

100.00-    52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ล    

100.00-    52022070  คา่เบีย้เลีย้ง-ลจ    

100.00-    52022080  คา่ทีพั่ก-ลกูจา้ง    

100.00-    52029990  คา่สวสัดกิารอืน่    

100.00-    53010020  คา่ตอบแทน-Spot Bi    

100.00-    53010040  งดจา่ยไฟ/ตอ่กลบั    

100.00-    53010070  คา่แรง-งานบ ารุงรั    

100.00-    53010080  คา่แรง-งานบรกิาร    

100.00-    53010090  คา่แรง-คนงานท่ัวไ    

100.00-    53010100  สง่หนังสอืกอ่นงดไ    

100.00-    53019990  คา่ตอบแทนอืน่ ๆ    

100.00-    53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์    

100.00-    53030010  คา่วสัดสุ านักงาน    

100.00-    53030030  คา่วสัดเุบ็ดเตล็ด    

100.00-    53031010  คา่น ้าดืม่     

100.00-    53031020  คา่น ้าประปา    

100.00-    53031030  คา่ไฟฟ้าส านักงาน    



100.00-    53032010  คา่โทรศพัท-์Not C    

100.00-    53032020  คา่บ ารุงฯคูส่ายte    

100.00-    53032060  คา่สง่เอกสารและพั    

100.00-    53034010  คา่จา้งเหมาความสะ    

100.00-    53034030  คา่จา้งบ ารุงรักษา    

100.00-    53034040  คา่บ ารุงฯบรเิวณ ส    

100.00-    53039010  คา่เชือ้เพลงิพาหน    

100.00-    53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล    

    53051040  คา่ซอ่มฯบ ารุงฯ-อา    

100.00-    53051120  อปุกรณ์ความปลอดภั    

100.00-    53062020  คา่เบีย้ประกนั-พา    

100.00-    53064010  คา่ภาษีทีด่นิฯ    

100.00-    53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน    

100.00-    53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา    

100.00-    53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่    

100.00-    54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง    

100.00-    54020010  Dep.-อาคารด าเนนิง    

100.00-    54020020  Dep.-อาคารส านักงา    

100.00-    54020030  Dep.-อาคารพักอาศั    

100.00-    54029990  Dep.-สิง่ปลกูสรา้    

100.00-    54040010  Dep.-สายสง่/จ าหน่    

100.00-    54040030  Dep.-อปุกรณ์สถานี    

100.00-    54040040  Dep-มป.ผา่นการใช ้    

100.00-    54040050  Dep-มต.ผา่นการใช ้    

100.00-    54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง.    

100.00-    54050020  Dep-อปุกรณ์ประจ าส    

100.00-    54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ    

100.00-    54050040  Dep.-PC และอปุกรณ    

100.00-    54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่    

100.00-    54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต    

100.00-    54052010  Dep.-อปุกรณ์สือ่ส    

100.00-    54052020  Dep.-สายใยแกว้ภาย    

100.00-    54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย    

100.00-    54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ    

100.00-    54060040  Dep.-ยานพาหนะอืน่    

100.00-    54080020  Dep.ROUอาคาร สปส.    

100.00-    54080060  Dep.ROUยานพาหนะ    

100.00-    55020030  ดอกเบีย้จา่ย-Leas    

99.99- *  เดบติ     

    89000100  วศิวกร -เวลาท างาน    

    89000200  ชา่งเทคนคิ-เวลาท า178- H   178- H   

    89000300  ผูช้ านาญการ-เวลาท    

    89000400  นักเทคนคิ-เวลาท าง    

    89000800  ผูช้ว่ยชา่ง - ปกต    

    89000900  คง.รายวนั -เวลาท า4- H   4- H   

    89001000  งานเดนิทางกลบัสนง0- H   0- H   

    89001100  คา่ตอบแทน-วทิยากร    

    89010110  วศิวกร-OT1    

    89010115  วศิวกร-OT1.5    

    89010120  วศิวกร-OT2    

    89010130  วศิวกร-OT3    

    89010210  ชา่งเทคนคิ-OT1    

    89010215  ชา่งเทคนคิ-OT1.564- H   64- H   

    89010220  ชา่งเทคนคิ-OT2    

    89010230  ชา่งเทคนคิ-OT3    

    89010310  ผูช้ านาญการ-OT1    



    89010315  ผูช้ านาญการ-OT1.5    

    89010320  ผูช้ านาญการ-OT2    

    89010330  ผูช้ านาญการ-OT3    

    89010410  นักเทคนคิ-OT1    

    89010415  นักเทคนคิ-OT1.5    

    89010420  นักเทคนคิ-OT2    

    89010430  นักเทคนคิ-OT3    

    89010810  ผูช้ว่ยชา่ง - OT1    

    89010815  ผูช้ว่ยชา่ง - OT1    

    89010820  ผูช้ว่ยชา่ง - OT2    

    89010830  ผูช้ว่ยชา่ง - OT3    

    89010910  คง.รายวนั-OT1    

    89010915  คง.รายวนั-OT1.5    

    89010920  คง.รายวนั-OT2    

    89010930  คง.รายวนั-OT3    

    89092000  งานมเิตอร-์งดจา่ย4- Z05  4- Z05  

    89092010  งานมเิตอร-์ตดิตั ้14- Z05  14- Z05  

    89092020  งานมเิตอร-์ปรับปร    

 *  เครดติ 264- H   264- H   

100.00- ** คดิเขา้งานมาก/นอ้ยไป264- H   264- H   


